2024年10⽉1⽇

 御得意様各位

 ⽥島ルーフィング株式会社

  この度、弊社グループ会社である「⽥島緑化⼯事株式会社」は、2024年10⽉1⽇付で下記の通り社名を変

 更いたしましたので、お知らせいたします。

 記

 １．当該グループ会社の概要

 新社名  ⽥島緑化プラス株式会社

 （旧社名：⽥島緑化⼯事株式会社）

 変更年⽉⽇  2024年10⽉1⽇（⽕）

 ２．社名変更の⽬的

 同社の事業領域多様化により、会社のスタンスや⽅向性を明確にし、さらなる成⻑に

 むけて加速を図る。

 以上

 グループ会社の社名変更に関するお知らせ